

گزارشی از تظاهرات علیه مراسم سالگرد مرگ خمینی در کانادا!



روز یکشنبه ۳۱ ماه مه امسال (۲۰۱۵)، شهر تورنتو شاهد تظاهرات پر شور بیش از ۶۰۰ نفر از ایرانیان آزاده علیه مراسمی بود که مزدوران و جیره خواران رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی در ۲۶ امین سالگرد درگذشت خمینی جنایتکار برگزار نموده بودند.

طرفداران جمهوری اسلامی (مشتی سرمایه دار زالو صفت و نوکران جیره خوار رژیم) در هراس از عکس العمل ایرانیان آزاده، این مراسم را از طریق مرکز اسلامی پاکستانی های تورنتو و با مخاطب قرار دادن انگلیسی زبان ها، سازماندهی کرده بودند تا مگر از اعتراضات خشم آلود نیروهای مبارز و آزادیخواه ایرانی مقیم تورنتو در امان بمانند. آن ها به یاد فردی مراسم برپا کرده بودند که مسئول همه کشتار های جمهوری اسلامی در دهه اول حیات نفرت انگیز اش بود؛ کسی که به عنوان یک دیکتاتور مزدور شخصا دستور کشتار هزاران زندانی سیاسی را در تابستان سال ۱۳۶۷ صادر کرده بود و بالاخره کسی که حال به همان گونه که شاملو شاعر گفته بود "هر غبار راه لعنت شده نفرینش می کند".

فعالین چریک های فدائی خلق ایران در تورنتو از یک هفته پیش با صدور فراخوانی مردم را به شرکت در این تظاهرات دعوت کرده بودند و هر چه زمان این مراسم ننگین نزدیک تر می شد نیرو های بیشتری قصد خودشان را مبنی بر شرکت در این حرکت اعتراضی اعلام می کردند. با این که قرار بود که تظاهرات در مقابل محل برگزاری مراسم از ساعت ۴ بعد از ظهر برگزار شود اما از یک سو شور و شوق مخالفین جمهوری اسلامی و نفرت به حق شان از این رژیم و بنیانگذار ددمنش اش و از سوی دیگر اشاعه این خبر که برگزارکنندگان مراسم برای فرار از دست تجمع معترضین قصد دارند ساعت شروع مراسم خود را جلو بیندازند، باعث شد که تظاهرات عملا از ساعت ۲ بعد از ظهر شروع شود.

با حضور وسیع ایرانیان مخالف و نیرو های سازمان های سیاسی در محل تظاهرات که با بنر ها و شعار های مبارزاتی شان به محل آمده بودند، عملا برنامه مزدوران جمهوری اسلامی با شکست مواجه شد. گستردگی اعتراضات باعث گردید که بخشی از کسانی که به این مراسم دعوت شده

بودند با دیدن جمعیت مخالف و افشاگری های آن ها از رفتن به این جلسه ننگ آور خودداری کنند. در تمام ساعاتی که معترضین در محل تجمع نموده بودند لحظه ای صدای شعار های کوبنده آن ها علیه جمهوری اسلامی و بنیانگذار خبیث و جنایتکار آن، خمینی قطع نشد. به این ترتیب تظاهرات ۳۱ ماهه علیه جمهوری اسلامی با موفقیت به سرانجام رسید.

در تظاهرات روز ۳۱ ماهه فعالین چریکهای فدائی خلق ایران با برهائی که نمایش گر جنایات خمینی و رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی بود و شعار های "مرگ بر جمهوری اسلامی" و "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد" حضور چشمگیر خود را به نمایش گذاشته و همان طور که قبلا اعلام کرده بودند ، برگزاری این مراسم نفرت انگیز را به فرصتی جهت افشای هر چه بیشتر جمهوری دارو شکنجه تبدیل نمودند.



این چنین بود که نیروهای پشتیبان رژیم ننگ و جنایت جمهوری اسلامی با پاسخ دندان شکن ایرانیان آزاده در تورنتو مواجه شدند. حتی تعدادی از پاکستانی های مقیم کانادا که از جنایات خمینی آگاهی داشتند نیز با توجه به این که جیره خواران رژیم اعلام کرده بودند که مراسم خود را از طریق مرکز اسلامی پاکستانی های تورنتو برگزار خواهند کرد در محل اعتراض حضور یافته و علیه خمینی و رژیم جمهوری اسلامی به دادن شعار به زبان اردو پرداختند و به این وسیله به نوبه خود تو دهنی بزرگی به آن ها زدند. مجموعه فعالیت های ایرانیان آزادیخواه در این مراسم اعتراضی به نیروهای ضد خلقی وابسته به رژیم فهماند که حتی با ترفند هائی هم که به کار برده بودند قادر نیستند در جایی که ایرانیان آزاده و نیروهای انقلابی حضور دارند آن طور که دلشان می خواهد برنامه برگزار کنند.

نگ و نفرت بر خمینی و جمهوری اسلامی!
جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد!
فعالین چریکهای فدائی خلق ایران – تورنتو کانادا
اول جون ۲۰۱۵